
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Malta

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas
Tarpininkavimas

Malta

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Tarpininkavimas

   

10 straipsnis. Informacija apie kompetentingus teismus ar institucijas
Pagal Maltos įstatymų 474 skirsnį (Tarpininkavimo įstatymą) ginčo šalys arba viena ginčo šalis, gavusi aiškų kitų šalių sutikimą, gali prašyti mediacijos būdu 
pasiekto rašytinio susitarimo turinį pripažinti privalomai vykdomu, taikant Civilinio proceso organizavimo kodekso (Maltos įstatymų 12 skirsnio) 
nuostatas.  Tokio susitarimo turinys turi būti privalomai vykdomas, jeigu susitarimo turinys neprieštarauja nacionalinei teisei. Susitarimo turinį privalomai 
vykdomu gali pripažinti teismas ar kita kompetentinga institucija, pagal tos valstybės narės, kurioje pateiktas prašymas, įstatymus priimdama nutartį, 
sprendimą arba autentišką dokumentą. Teismų kompetencija nustatyta Maltos įstatymų 12 skirsnyje. Kompetentinga institucija – Maltos tarpininkavimo 
centras, Palazzo Laparelli, South Street, Valletta, VLT1100, Malta

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

   Nacionalinę teisę (146 Kb)

Paskutinis naujinimas: 25/03/2023


